Otras funciones de apoyo que le asigne el Ejecutivo de la Oficina de Integridad Institucional. 

1.8. Condiciones esenciales del Convenio 

CONDICIONES DETALLE 

Lugar de prestación del servicio Despacho Presidencial 

Duración del Convenio Hasta el 31 de Diciembre del 2025 

Remuneración mensual S/ 1,200.00 (Mil doscientos con 00/100 Soles) 

Otras condiciones esenciales del 

contrato 

Jornada semanal según horario general de la entidad y 

normativa vigente. 

Horario Lunes a Viernes de 08:30 a 17:15 horas 

Modalidad Formativa Presencial  

II. DISPOSICIONES ESPECÍFICAS DEL PROCESO DE SELECCIÓN